PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE
BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 54/2018/PMCB/FMS.

Prefeito Municipal  de Capivari de Baixo/SC, torna público para

o conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do

dia 14/11/2018 na sala de Licitações do Setor de Compras da

Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani

Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar a PR n°

54/2018/PMCB/FMS, tipo Menor Preço por item, com

Registro de Preço, destinada ao recebimento de propostas para –
“Contratação de empresa para aquisição de matérias de
expediente, tecidos e aviamentos destinados as Secretaria do
Município de Capivari de Baixo”. Maiores informações

poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período

das 07:00  horas até as 13:00 horas. Capivari de Baixo/SC, 30

de outubro de 2018. NIVALDO DE SOUSA - Prefeito

Municipal.